BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /TB-ĐHL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về kết quả xét bổ nhiệm chức danh phó giáo sư năm 2025

Thực hiện Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31/8/2019 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức

danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức

danh giáo sư, phó giáo sư;

Ngày 15/12/2025, Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh phó giáo sư năm 2025

Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh thành lập theo Quyết định số 1299/QĐ-

ĐHL ngày 01/12/2025 đã xem xét, đánh giá và bỏ phiếu tín nhiệm xét bổ nhiệm chức

danh phó giáo sư tại Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh đối với 01 hồ sơ.

Kết quả xét như sau:

TT
Họ và tên

ứng viên

Chức danh

đăng ký

xét

bổ nhiệm

Ngành chuyên

môn đăng ký

xét bổ nhiệm

Nơi đăng ký

bổ nhiệm

Tổng số phiếu

đồng ý/ Số thành

viên HĐ có mặt/

Tổng số

thành viên HĐ

1 Phan Hoài Nam
Phó

Giáo sư
Luật học

Trường Đại học

Luật TP. HCM
24/24/25

Trên đây là Thông báo của Trường Đại học Luật TP. HCM về kết quả xét bổ nhiệm

chức danh phó giáo sư năm 2025. Mọi ý kiến phản hồi vui lòng liên hệ Hội đồng xét

bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư năm 2025 (thông qua Phòng Tổ chức nhân sự) trước

ngày 30/12/2025./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Viên chức, NLĐ (để biết);

- Lưu: VT, TCNS.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC NHÂN SỰ

Phan Anh Tuấn

		2025-12-15T22:52:21+0000
	PHAN ANH TUẤN
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM<patuan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-12-16T01:22:28+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-12-16T01:22:35+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-12-16T01:22:41+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-12-16T01:22:58+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>